

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220800143 vom 01.08.2022: Lieferung an: Michael Meuther, Osten Externe Belegnr. W2127666/AZ-#1625:				
1	40075		SPP ZSK-750D, -750 kg, Ø 60,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,90 kg	5	Stück	15,24	76,20
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220800143							84,55
			Lieferungsnr. DI220800155 vom 01.08.2022: Lieferung an: Autogasland e.K., Theres Externe Belegnr. W2127663/AZ-#1622:				
3	90386		Bremseil für WAP 1100/1330 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	15,13	30,26
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220800155							38,61
			Lieferungsnr. DI220800175 vom 01.08.2022: Lieferung an: Richard Watts, Bomlitz Externe Belegnr. W2126414/AZ-#1601:				
5	80038		Handbremshebel f. PAV/SR, X-Ma Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,54 kg	1	Stück	85,00	85,00
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220800175							93,35
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220800175							103,25

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.

Lieferungsnr. DI220800176 vom 01.08.2022: Lieferung an: Markus Winter, Moessingen

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220800552

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90384		Externe Belegnr. W2127664/AZ-#1623: Bremseil für WAP 900/1130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,01 kg	4	Stück	14,32	57,28
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220800176							65,63
			Lieferungsnr. DI220800195 vom 01.08.2022: Lieferung an: Martin Krinninger, Garmisch-Partenkirchen Externe Belegnr. W2127668/AZ-#1628:				
10	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	4,00	4,00
11	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220800195							12,35
			Lieferungsnr. DI220800279 vom 02.08.2022: Lieferung an: Wolfgang Köckeis, Marktschellenberg Externe Belegnr. W2127447/AZ-#1620:				
12	42037		WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	47,17	47,17
13	90406		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	41,62	41,62
14	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220800279							99,69
			Lieferungsnr. DI220800615 vom 04.08.2022: Lieferung an: Tributa Steuerberatungsgesellschaft GmbH, Wuppertal Externe Belegnr. W2127834/AZ-#1631:				
15	42546		Gummibesen, 300 mm, m. Telekopstiel 830-1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg	1	Stück	26,36	26,36
16	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220800615							34,71
			Lieferungsnr. DI220800635 vom 04.08.2022: Lieferung an: Sam Fink, Weilheim Externe Belegnr. W2127833/AZ-#1630:				
17	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,23	8,46
18	42208		KNOTT K14-C, -1400 kg, Ø 70 mm	1	Stück	23,46	23,46

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220800552

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
19	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220800635				40,27
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							479,06
19% MwSt.							91,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							570,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,422

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
 Josef-Görres-Platz 2
 56068 Koblenz
 Deutschland